Spis tresci

Wstep 11

Informacje o autorze 11

Do kogo adresowana jest ksiazka? 12
Co znajdziemy w tej ksiazce? 13

Info dla uzytkownikéw Macintosha 15

Rozdzial 1. DTP i grafika komputerowa 17

Desktop Publishing — DTP 18
Czym jest DTP? 18
Narzedzia DTP 18

Grafika komputerowa 22



Czym jest grafika komputerowa?
Grafika wektorowa a grafika bitmapowa
Ksztalt, wielko$¢ i rozdzielczo$¢ obrazu

Tryby koloréw obrazu
Zarzadzanie kolorem

Ustawienia koloru w dokumencie
Formaty plikéw graficznych

Skréty klawiaturowe — podstawa wydajnej pracy

Rozdzial 2. Photoshop — poznajemy narzedzia
i ich mozliwosci

Korzystamy z programu Bridge
Przegladarka czy centrum zarzadzania?
Adobe Bridge CS3 w praktyce

Adobe Photoshop Creative Suite 3
Ekran programu Photoshop
Paleta Tools (Narzedzia)

Rozdzial 3. Photoshop — krétki kurs retuszu

Narzedzia retuszu i ich opcje

Retusz manualny

Retusz drobnych detali i artefaktéw

Narzedzia automatyczne — filtry wspomagajace usuwanie artefaktow
Usuwanie zmarszczek i wstepny retusz twarzy

Usuwanie zmarszczek i defektéw skory

Twarz jak z zurnala

Usuwanie efektu czerwonych oczu

Modyfikacja koloru oczu

Kolory jak z bajki — poprawianie nasycenia koloréw obrazu
Reczna korekcja $wiatet i cieni

Usuwanie szumu cyfrowego oraz artefaktéw kompresji JPEG

Komputerowe odchudzanie i rzezbienie sylwetki

22
22
25
29
34
37
56

61

62
62
65

77
77
82

123

124
124
127
134
136
137
139
144
145
146
148
150

152



Rozdzial 4. Photoshop — szybki kurs
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